南京地基基础测试协会文件
宁基测字（2020）第（007）通知

关于开展2020年江苏省建筑基坑监测专业技术

培训班报名通知
各建筑基坑监测机构、会员单位：

为提高建筑基坑监测人员技术水平、规范建筑基坑监测工作，保证建筑基坑监测质量。江苏省岩土力学与工程学会岩土工程检测与监测专业委员会联合南京地基基础测试协会拟在12月上旬举办全省建筑基坑监测专业技术培训。现将有关事宜通知如下：

一、报名时间

2020年11月10日---2020年11月27日。

二、参加对象及报名要求
从事或拟从事建筑基坑监测的技术人员，人员的基本要求为：理科、工科类专业，中专及以上学历。

接受单位集体报名。

请须参加培训的各基坑监测单位于2020年11月27日前，将本单位报名培训人员汇总表（Word文档和盖章扫描件各发一份）、培训人员学历证书、职称证书及近期一寸证件彩色扫描件打包发至120868920@qq.com

联系人：叶海霞      手  机：13505140509

张 彤       手  机：15005165242

邮箱：120868920@qq.com
我们在收到报名回执表后，将于开班前发放报到通知，详告具体地点、乘车路线及日程安排等有关事项。

五、培训费用

1、培训费600元/人（含教材及讲义费），住宿费自理；

2、培训费用采用电汇方式汇至南京地基基础测试协会账号（请于2020年11月27日前），并由南京地基基础测试协会开具发票。

开户银行：南京银行鸡鸣寺支行

银行账号：01360120540000385

开户名称：南京地基基础测试协会

江苏省岩土力学与工程学会岩土工程检测与监测专业委员会
南京地基基础测试协会
2020年11月10日
附件：报名回执表

附件：报名回执表
参 加 人 员 名 单
	姓  名
	性别
	身份证号码
	职称
	专业
	学历
	手机
	备注

通讯地址：

联 系 人：

邮    箱：

联系电话：

传    真：